

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Акционерное общество "Ивгортеплоэнерго"

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Москва, 2021 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	стаж		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	класс 4	класс 4	класс 4	
Рабочие места (ед.)	23	23	0	20	6	7	8	9	10	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	20	0	3	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(10 А)	нительным производством																							
Автотранспортный цех																								
12	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	2	2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет	Да
Цех централизованного ремонта																								
13А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	2	2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет	Да
14А (13 А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	2	2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет	Да
Эксплуатационно-хозяйственный отдел																								
15	Слесарь-сантехник 4 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (16 А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (16 А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (16 А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (16 А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (16 А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации котельных																								
22	Слесарь-сантехник 4 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Сливщик-разливщик 3 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Потапов Олег Алексеевич
(ФИО)

24.08.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Батурина Екатерина Сергеевна
(ФИО)

24.08.2021 г.
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Герасимова Ольга Александровна
(ФИО)

24.08.2021 г.
(дата)

Начальник планово-экономического
отдела
(должность)


(подпись)

Камаева Анна Николаевна
(ФИО)

24.08.2021 г.
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)


(подпись)

Чиркова Ольга Юрьевна
(ФИО)

24.08.2021 г.
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)


(подпись)

Титов Сергей Владимирович
(ФИО)

26.08.2021 г.
(дата)

Специалист по охране труда I категории
(должность)


(подпись)

Кощеев Сергей Геннадьевич
(ФИО)

24.08.2021 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5175

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Плугаева Ксения Геннадьевна
(ФИО)

17.08.2021 г.
(дата)